шш

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ?42l2lэ Ng
'r|

0 территоршальной комцссин по проведению l Об"rастного детского
коЕкурса средп воспптанников дошкольных образовательвых

учреl91ений <<Безоlrасные прпключения> в муницвпальном районе
Кошкинский Саrtарской области

Во исполнении Приказа Министерства туда, занятости и

миграционной политики Самарской областа от 28.05.2025 года Ns |22-л <<О

проведении на территории Самарской области I Областного детского

конкурса среди воспитанников дошкольньIх образовательных rlреждений

<<Безопасные прикJlючения)), а таюке в целях формирования у

подрастающего поколения куj,Iьтуры охраны 1руда, внимательного

отношения к вопросам безопасности труда и сохранения жизни и здоровья

в процессе тудовой деятельности, привлечения внимания общественности

к проблемам охраны труда, Администрация муниципального района

Кошкинский Самарской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Создать территори:rльную комиссию по проведению I Областного

детского конкурса среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений <<Безопасные llриключениrl> в

мунициlIальном районе Кошкинский Самарской области.

2. Утверпить состав территориальной комиссии пtl проведепию I

Областного детского конкурса срсди воспитанников дошкольных

обршовательных учреждений ((Безопасные приключения) в

муниципiлльном районе Кошкинский (приложение l).

3. Территориаlьной комиссии по проведению I Областного детского

конкурса среди воспитанников дошкольных образовательных

учреждений <<Безопасные приключения))) в своей деятельности

руководствоваться Положением о проведении на территории

Самарской области I Областного детского конк}?са среди

воспитанников дошкольньlх образовательных уrреждений

<<Безопасные прикJIюченIul))), }"гверждённое приказом Министерства

труда, занятости и миграционной политики Самарской области от

28.05.2025 года Nl 122-п <О проведении на территории Самарской

обrасти [ Областного детского конкарса среди воспитанников

дошкольных образовательных учреждений <<Безопасные

приключения>).

4. Контроль за исполнением настояцего Постановления возлоr{ить на

замес,l,ителя Главы муниципального района Кошкинский по

социальным вопросам Сергеева А.ГI.

Глава
муниципального района

Кошкинский А.С. Широков

,l(1:кина2l858

?

Приложение Nл1 к Постановrrению
АдминисT рации муниципitльного

района Кошкинский
ol /rа/,lаal' Ns -r1!

состАв

территориа.ltьной комиссию по проведению l Областного детского

конкурса среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений

<<Безопасные прикIIючения)) в м},ниципальном районе Коц]кинский

Самарской области

1. Сергеев А.П. - заместитель Главы муниципального района Кошкинский

по социальным вопросам, председатель территориальной комиссии.

2. Мезенцев М.И. - начальник Кошкинскою территоримьного отдела

образования Северо-Западного управJIения Министерсr,ва образования

Самарской обласr и. замести t е. l ь председа] еля территориал ьной комиссии

(по согласованию).

3. ,Щудкина Т,М. - ведуrций специ:lлист по охране труда Администрации

муниципального района Кошкинский, секретарь территориальной

комиссии.

Члекы территориальной комиссии:

4. Лазарева С.А. завед/ющая СП ГБОУ СО СОШ села Кошки детский

сад <<Сказка>l (по согласованию).

5. Калашникова О.В. - методист ГБУ ДПО СО <Красноярский РЩ> (по

согласованию).